
 

 

ARVIOINTIKERTOMUS VUODELTA 2022 

 

Puheenjohtajan katsaus 

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on vuosittain arvioida asetettujen tavoitteiden toteu-
tumista kunnassa. Tärkeimmät suunnitelmat on kirjattu vuosittaiseen talousarvioon ja 
pidemmän aikavälin strategiaan. Tavoitteet ovat taloudellisia ja toiminnallisia. 

Tarkasteltavana vuonna 2022 valmistauduttiin suuriin uudistuksiin ja tehtiin niihin liit-
tyen päätöksiä. Valtuusto hyväksyi kuntastrategian vuosille 2022 – 2030 kokoukses-
saan kesäkuussa. Strategiaa päivitetään kerran valtuustokaudessa. Nyt hyväksytyn 
strategian painopisteinä ovat yritysmyönteisyys, ympäristö ja yhteisöllisyys. Kunnan 
kaiken päätöksenteon ja toiminnan pitää noudattaa valtuuston hyväksymää strate-
giaa. Uusi hallintosääntö hyväksyttiin joulukuussa ja se tuli voimaan 1.1.2023. 

Vuonna 2022 sote-palvelut olivat viimeistä kertaa kuntien vastuulla ennen hyvinvoin-
tialueiden aloittamista vuoden 2023 alussa. Myös Punkalaitumen kunnan talouden ko-
konaisluvut ovat tulevaisuudessa alle puolet vuoden 2022 summista. Merkittävä osa 
taloudesta siirtyy isommalle toimijalle ja kunnan taloudesta tulee helpommin ennustet-
tavaa, kun yllättävät muutokset esim. sairaanhoitokuluissa eivät enää vaikuta kunnan 
talouteen. 

Taloudellisesti Punkalaitumen kunta menestyi vuonna 2022 huomattavasti paremmin 
kuin talousarviossa oli ennakoitu. Odotettua parempi tulos syntyi menojen alitettua ta-
lousarvion erityisesti erikoissairaanhoidossa ja tulojen ylitettyä arvion mm. verojen ja 
toimintatuottojen osalta. Investoinnit pystyttiin maksamaan kassasta ja kunnan laina-
määrä pieneni. 

Tarkastuslautakunta on suorittanut lakisääteisen tehtävänsä ja jättää tilinpäätöksen 
valtuuston arvioitavaksi. 

 
Timo Karunen 
puheenjohtaja 

 

Tarkastuslautakunnan toiminta 
 
Tarkastuslautakunnan tehtävänä on kuntalain 121 §:n mukaan arvioida, ovatko val-
tuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kunnassa ja kuntakonsernissa to-
teutuneet ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. 

Punkalaitumen kunnan tarkastuslautakuntaan ovat tilivuonna kuuluneet 
- puheenjohtaja Timo Karunen (varajäsen Piritta Eskola) 
- varapuheenjohtaja Ari Prihti (varajäsen Pasi Siukola) 
- jäsen Mirja Rantanen (varajäsen Jani Nousiainen)   

  

 



 

Tarkastuslautakunta on pitänyt tilivuotta 2022 koskevissa asioissa 4 kokousta. Lauta-
kunnan jäsenet ovat seuranneet päätöksentekoa, hallintoa ja palvelujen tuotantoa hal-
lintoelinten esityslistojen ja päätösluetteloiden avulla. Tilikauden aikana tavoitteiden 
toteutumisen arviointi on tapahtunut viranhaltijoita kuulemalla.  

Vuoden 2022 painopistealueina ovat olleet kasvatus ja hyvinvointi, perusopetus ja lu-
kio. Kunnanjohtaja Tuija Ojala, hallinto- ja talousjohtaja Oili Mölsä, hyvinvointijohtaja 
Tiina Mäkiranta, yhteiskoulu-lukion rehtori Arto Asa, vs. varhaiskasvatusjohtaja Sanna 
Kohijoki ja va.tekninen johtaja Olli Launonen ovat käyneet esittämässä lautakunnalle 
vuoden 2022 talousarvion taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden toteutumista. 

 

Valtuuston asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumi-
nen 

Varhaiskasvatuksen puolella päiväkodissa oli kirjoilla 53 lasta vuoden 2022 lopussa. 
Päiväkodin henkilöstörakennetta on muutettu kohti vuoden 2030 vaatimuksia. Var-
haiskasvatussuunnitelma on päivitetty kevään 2022 aikana. Varhaiskasvatuksen asia-
kastyytyväisyyskysely on toteutettu toukokuussa 2022. Keskiarvoksi muodostui 8,6 
(tavoitteena > 8,5). Vuonna 2021 sama luku oli 8,75. Talousarviossa esitetty 11800 
hoitopäivää jäi toteutumatta 1014 päivällä. Hoitopäivän hinta noussut 12,83 €. 

Perusopetuksessa Keskuskoulun ja Yhteiskoulun oppilasmäärät ovat pienentyneet 
yhteensä 16 oppilaalla vuoteen 2021 verrattuna, Pohjoisseudun koulu on lisännyt op-
pilasmääräänsä 4 oppilaalla vuodesta 2021. Asiakastyytyväisyyskyselyssä vuonna 
2022 saatiin tulokseksi 9-, tavoitteen ollessa > 8,25.  Vuonna 2021 saavutettu arvo-
sana oli 8,63. Nyt siis ylitettiin sekä edellisvuosi, että tavoite. Oppilaiden kokonaisval-
taiseen hyvinvointiin on panostettu ja käyttöön on otettu mm. varhaisen havaitsemisen 
malli. 

Lukion oppilasmäärä lisääntyi 21 oppilaalla vuodesta 2021. Oppilaita on saatu myös 
naapurikunnista. Voimme siis sanoa, että hakeutuminen pieneen lukioon houkuttelee, 
tämähän oli vuoden tavoitteissakin. Tosin tarvitsemme edelleen lisää oppilaita.  

Kirjaston kirjahankintojen määrä on ylittänyt tavoitteen 400/1000 as. Kirjoja on hankittu 
1040 kpl vuonna 2022. 

Maksuttomia liikuntapaikkoja ja ohjattua liikuntaa on laajasti kuntalaisten käytössä, 
sekä helposti saatavilla. Matalan kynnyksen liikuntaryhmiä ylläpidetään. Vertaisveturit 
ja Tervaskanto-hanke on toteutettu suunnitellusti. 

Kunnan strategiassa on heikkouksissa nuorten osallistumisvaje. Nyt on osallistettu 
nuoria ja on selvästi havaittavissa, että he ovat aktivoituneet. Harrastustoimintaan 
osallistuvien nuorten määrä on ylitetty 7 % verran. Myös kävijät nuorisotiloissa on 
noussut 5 hlö/ ilta.  Nuorisovaltuusto on kokoontunut 8 kertaa, lausuntopyyntöjen 
määrä jäi hieman tavoitteesta. Nuorisokysely on toteutettu 2/22, tuloksia ei ole tie-
dossa. 

 

 

 

 



 

Tarkastuslautakunnan huomio kiinnittyy teknisentoimen osalta talousarvion toteutumi-
seen.  

Erityisesti tilinpäätöksessä ilmenee toimitilapalveluiden osaston ulkoiset menot, jotka 
ylittyivät 385.000 euroa. Kunnat budjetoivat ja kirjaavat tasausmaksun varsinaisille 
palveluluokille, joita ovat muut kuin luokat 5352 tilavuokrauspalvelu ja 5501 tukipal-
velu. 

Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat kuntastrategiaa ja 
edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Taloussuunnitelman on oltava 
kuitenkin tasapainossa tai ylijäämäinen. 

 

Yhteenveto 

Tarkastuslautakunta toteaa, että vuoden 2022 tilinpäätöksen tulos on taloudellisesti 
erinomainen. Talousarvio ja toimintasuunnitelma oli laadittu edellisen kuntastrategian 
2018 - 2025 periaatteiden mukaisesti ja toiminta toteutti sen painopisteitä hyvin. Osa 
tärkeistä tavoitteista oli saavutettu jo aiemmin. 

 
Punkalaitumella 18.4.2023 
Punkalaitumen kunnan tarkastuslautakunta 

  

 
Timo Karunen Ari Prihti  Mirja Rantanen 
puheenjohtaja varapuheenjohtaja jäsen 


